MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

EDITAL Nº 017, DE 21 DE JULHO DE 2011

RETIFICA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA - UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em
conformidade com a Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990 e com o Decreto nº 94.664, de 23 de julho de 1987,  resolve retificar em parte, o Edital nº
009/2011, que divulgou a homologação do Resultado Final do Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior da Universidade Federal
do Amapá, publicado no D.O.U. de 30/06/2011, Seção 3, página 29, conforme a seguir:

ANEXO I

Onde se lê:
Área de Conhecimento Vaga Classe/Regime de Trabalho Classificação Candidato Nota Final

Física 01 Adjunto I/40h-DE 1º
2º
3º
4º
5º

Carlos André Hernaski
Juan Jose Diaz Bulnes
Ederson Staudt
Messias de Souza Costa
Cleidilane de Oliveira Sena

22,02
21,19
20,13
17,33
16,99

Leia-se:
Área de Conhecimento Vaga Classe/Regime de Trabalho Classificação Candidato Nota Final

Física 02 Adjunto I/40h-DE 1º
2º
3º
4º
5º

Carlos André Hernaski
Juan Jose Diaz Bulnes
Ederson Staudt
Messias de Souza Costa
Cleidilane de Oliveira Sena

22,02
21,19
20,13
17,33
16,99

Publicado no DOU de 2707/2011, Seção 3, Pág. 28

Prof. Steve Wanderson Calheiros de Araújo
Reitor em Exercício da Universidade Federal do Amapá